Spargelkarte

Vorspeisen

Spargelsalat mit Yuzu und gerduchertem Schweizer Lachs
Asparagus salad with yuzu and smoked Swiss salmon

Salade dasperges au yuzu et au saumon suisse fumé

Weisse Spargelcremesuppe mit Barlauchdl
White asparagus cream soup with wild garlic ol

Soupe ¢ la créme d asperges blanches avec huile dail des ours

Hauptgang

Weisse Spargeln mit Sauce Hollandaise
serviert mit Bratkartoffeln

White asparagus with Hollandaise sauce
served with fried potatoes

Asperges blanches avec sauce hollandaise
servies avec des pommes de ferre saufées

mit gebratenem Rohschinken /
with fried raw ham / avec du jambon cru grillé

mit grillierter Pouletbrust /
with grilled chicken breast ,/ avec poitrine de poulet grillée

mit Kalbspaillard /

with veal paillard / avec spaillard de veau

mit ganzer Forelle /
with whole trout / avec de o tuite entiere

Dessert

Erdbeergranita mit Stssbasilikum
Strawberry granita with sweet basil

Granité de faises au basilic doux

G/1

/1

G/1

CHF

CHF

CHF

+CHF

+CHF

+CHF

+CHF

CHF

flora

19.00

14.00

26.00

8.00
10.50

16.00

14.00

?.00

alpina



