

Spargelkarte

Vorspeisen

Spargelsalat mit Yuzu und geräuchertem Schweizer Lachs Asparagus salad with yuzu and smoked Swiss salmon Salade d'asperges au yuzu et au saumon suisse fumé	G/l	CHF	19.00
Weisse Spargelcrèmesuppe mit Bärlauchöl White asparagus cream soup with wild garlic oil Soupe à la crème d'asperges blanches avec huile d'ail des ours	G/l	CHF	14.00
Hauptgang			
Weisse Spargeln mit Sauce Hollandaise serviert mit Bratkartoffeln White asparagus with Hollandaise sauce served with fried potatoes			
Asperges blanches avec sauce hollandaise servies avec des pommes de terre sautées	G	CHF	26.00
mit gebratenem Rohschinken / with fried raw ham <i>/ avec du jambon cru grillé</i> mit grillierter Pouletbrust /		+CHF	8.00
with grilled chicken breast / avec poitrine de poulet grillée mit Kalbspaillard /		+CHF	10.50
with veal paillard / avec spaillard de veau		+CHF	16.00
mit ganzer Forelle / with whole trout <i>/ avec de la truite entière</i>		+CHF	14.00
Dessert			
Erdbeergranita mit Süssbasilikum			
Strawberry granita with sweet basil Granité de fraises au basilic doux	G/l	CHF	9.00